

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 9. 9. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČO: 00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

a

Zhotovitel – zhotovitelem jsou tyto osoby společně:

Obchodní firma/název/jméno: 3E system, s.r.o.
Sídlo: Klarisky 626/21, 644 00 Brno - Soběšice
IČO: 29264383
Zastoupen: Ing. Radkem Křivánkem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: C 69248 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma/název/jméno: Gating Services, a.s.
Sídlo: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 28999894
Zastoupen: Ing. Danem Ježem, členem představenstva
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: B 15756 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma/název/jméno: Ensto Czech, s.r.o.
Sídlo: Obchodní 107, 251 01 Čestlice
IČO: 25770268
Zastoupen: Ing. Michalem Košťálem, prokuristou
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: C 68640 vedená u Městského soudu v Praze

Veřejná zakázka: UKB – Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu F01, zadávaná v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ.

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou stvrzeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list včetně rozpočtu je přílohou Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:
92 582,00 Kč bez DPH.
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:
19 442,22 Kč.
Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí:
112 024,22 Kč.
- III. 2) Cena Díla nově činí 7 890 319,00 Kč bez DPH, tj. 9 547 285,99 Kč včetně DPH.

IV. Závěrečná ujednání

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou přílohou tohoto Dodatku je Změnový list č. 1 včetně rozpočtu.
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

Změnový list (TZL) č.:

01

Datum předložení ZL:

13.10.2021

SoD č.:

Ze dne:

09.09.2021

Stavba:

UKB - Rekonstrukce EPS a NO v pavilonu F01

Objekt:

pavilon F01

Název změny:

VCP

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu zahájené realizace akce byla ze strany objednatele zjištěna potřeba doplnění rozsahu plnění na straně zhotovitele o prvky, které zajistí soulad realizovaného díla se stávající legislativou (především s Vyhláškou č. 23/2008 Sb., ČSN 730831 a navazujícími) a zvýší bezpečnost provozu pavilonu F01.

Popis změny:

V rámci probíhajících prací byla zjištěna potřeba úpravy části prováděných prací, které projektant nepředpokládal (delší vedení části kabelů zajišťující funkčnost zařízení při požáru než je požadováno příslušnou ČSN) a doplnění rozbočných krabic s požadovanou požární odolností vč. keramických svorkovnic. Provedení těchto prací a dodávek vyžaduje dále dodání cca 460 m kabelu s příslušnou požární odolností a související stavební přípomocí. Podrobně jsou veškeré změny zobrazeny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu jako jeho příloha.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí a doporučuje jejich provedení.

Změna má vliv do následujících profesí:

stavební část + elektro

Přílohy:

Položkový rozpočet ZL_01 (oceněný výkaz výměr) MEDIPO a Anatomický ústav

Provedené změny se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Změna má vliv na dokumentaci pro provádění stavy : **MÁ**

Změna řešena :	ANO	Dodatek č.	1
		Stavební objekt	pavilon F01
		Část PD :	Elektroinstalace a stavební část
		Název :	

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu na termín plnění

Cenový dopad:	Odpočet:		0,00
	Přípočet:		92 582,00 Kč
	Celkem:	Bez DPH	92 582,00 Kč
	Celkem:	vč. DPH 21%	112 024,22 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

	Jméno	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele :	XXXXXXXXXX	13.10.2021		
	XXXXXXXXXX	13.10.2021		
	XXXXXXXXXX	13.10.2021		
Za zhotovitele:	XXXXXXXXXX	13.10.2021		

Rekapitulace celkové ceny - dodatek 1

Soupis	Cena Kč bez DPH	Výše DPH v Kč	Cena Kč včetně DPH
Sekce 1 Medipo	57 728,00	12 122,88	69 850,88
Sekce 2 Anatomický ústav	34 854,00	7 319,34	42 173,34
Cena celkem	92 582,00	19 442,22	112 024,22
Původní hodnota závazku	7 797 737,00	1 637 524,77	9 435 261,77
Cena Díla nově	7 890 319,00	1 656 966,99	9 547 285,99

Rekonstrukce MaR, EPS a nouzového osvětlení v pavilonech A1 UKB - MEDIPO - Změnový list 1

Nouzové osvětlení							
	Popis	Jednotka	Množství	Dodávka/MJ	Dodávka celkem	Instalace/MJ	Instalace celkem
1	D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Nouzové osvětlení - REVIZE 01						
1.01	Kabely, vedení, pomocný materiál						
1.02	Kabel PRAFLADUR-J 3 X 1,5 P60- R	m	300,00	28,95 Kč	8 683,65 Kč	22,40 Kč	6 720,00 Kč
1.03	Plynová náplň k pistolí pro nastřelovací hřeby	ks	2,00	595,40 Kč	1 190,79 Kč	50,00 Kč	100,00 Kč
1.04	Kabelová příchytka certifikovaná podle předpisu ZP-27/2008 jako součást normové trasy (Např PŘÍCHYTKA HL P1_10 N)	ks	1000,00	4,85 Kč	4 851,00 Kč	5,00 Kč	5 000,00 Kč
1.05	Nastřelovací hřeb do betonu s certifikátem na P90-R, PAVUS ZP 27/2008	ks	1000,00	2,63 Kč	2 630,00 Kč	5,00 Kč	5 000,00 Kč
1.06	Rozbočná krabice s požární odolností, Certifikace ČSN 73 0895, 4xkeramická svorkovnice	ks	31,00	495,00 Kč	15 345,00 Kč	150,00 Kč	4 650,00 Kč
1.07	Označení požární trasy dle ČSN 73 0895	ks	20,00	27,50 Kč	550,00 Kč	10,00 Kč	200,00 Kč
1.08	Ostatní montáže a instalační práce						
1.09	Sekání a řezání ve zdivu/podlaze	hod	8,00	1,00 Kč	8,00 Kč	350,00 Kč	2 800,00 Kč
	D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Nouzové osvětlení - REVIZE 01				33 258 Kč		24 470 Kč
<i>Cena celkem Kč bez DPH</i>							57 728 Kč

Rekonstrukce MaR, EPS a nouzového osvětlení v pavilonech A1 UKB - ANATOMICKÝ ÚSTAV - Změnový list 1
Nouzové osvětlení

	Popis	Jednotka	Množství	Dodávka/MJ	Dodávka celkem	Instalace/MJ	Instalace celkem
1	D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Nouzové osvětlení - REVIZE 01						
1.01	Kabely, vedení, pomocný materiál						
1.02	Kabel PRAFLADUR-J 3 X 1,5 P60- R	m	160,00	28,95 Kč	4 631,28 Kč	22,40 Kč	3 584,00 Kč
1.03	Plynová náplň k pistoli pro nastřelovací hřeby	ks	1,00	595,40 Kč	595,40 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
1.04	Kabelová příchytka certifikovaná podle předpisu ZP-27/2008 jako součást normové trasy (Např PŘÍCHYTKA HL P1_10 N)	ks	530,00	4,85 Kč	2 571,03 Kč	5,00 Kč	2 650,00 Kč
1.05	Nastřelovací hřeb do betonu s certifikátem na P90-R, PAVUS ZP 27/2008	ks	530,00	2,63 Kč	1 393,90 Kč	5,00 Kč	2 650,00 Kč
1.06	Rozbočná krabice s požární odolností, Certifikace ČSN 73 0895, 4xkeramická svorkovnice	ks	21,00	495,00 Kč	10 395,00 Kč	150,00 Kč	3 150,00 Kč
1.07	Označení požární trasy dle ČSN 73 0895	ks	10,00	27,50 Kč	275,00 Kč	10,00 Kč	100,00 Kč
1.08	Ostatní montáže a instalační práce						
1.09	Sekání a řezání ve zdivu/podlaze	hod	8,00	1,00 Kč	8,00 Kč	350,00 Kč	2 800,00 Kč
	D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Nouzové osvětlení - REVIZE 01				19 870 Kč		14 984 Kč
<i>Cena celkem Kč bez DPH</i>							34 854 Kč